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PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 11/PN/18
na zadanie pn.:

Zabudowa agregatu pradotwérczego i zasilania rezerwowego dla wybranego segmentu Szpitala oraz

zabudowa nowej podrozdzielni nN RGF wraz z nowymi przylaczami elektroenergetycznymi w obiekcie

Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o0.0.
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Pytanie nr 1

W ramach postepowania przetargowego jw., wnioskujemy o zamiane zapiséw SIWZ w CZESCI 1. punkt
5.3 Okreslenie warunkow udziatu w postepowaniu lit. ¢) w brzmieniu :

Wykonawca spetni warunek w_zakresie zdolnosci technicznej, jezeli wykaze ze: wykonal w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy -
w tym okresie, co najmniej dwie roboty polegajgce na wymianie agregatu pradotwérczego wraz
z montazem i uruchomieniem o wartosci nie mniejszej niz 150 000,00 ztotych brutto,

na zapis w brzmieniu:

Wykonawca spetni warunek w_zakresie zdolnosci technicznej, jezeli wykaze, ze wykonat w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoéci jest krotszy -
w tym okresie, co najmniej: jedng robote polegajacg na zabudowie agregatu prgdotwoérczego wraz
z montazem i uruchomieniem i jedng robote polegajacg na utozeniu linii kablowych zasilajacych nN
i zabudowie rozdzielnicy nN, o wartosci tacznej nie mniejszej niz 150 000,00 ztotych brutto.

Uzasadnienie :

Zakres zamowienia opisany w CZESCI IV SIWZ, wymienia poza pracami zwigzanymi z wymiang agregatu
pradotworczego, miedzy innymi nastepujgce prace objete zakresem postepowania :

- utozenie linii kablowych 0,6/1kV zasilajgcych — 6 odcinkéw,

- utozenie linii kablowych 0,6/1kV sterowniczych i potrzeb wtasnych — 2 odcinki,

- zabudowa rozdzielni RG-F Nowa.
Uwazamy, ze proponowana przez nas zmiana zapisow SIWZ w sposéb petniejszy i adekwatny okresli
speinienie przez Wykonawce warunku udziaiu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy modyfikuje zapis Czesci | pkt. 5.3 ppkt. ¢ o tresci cyt

5.3. Okreslenie warunkéw udziatu w postepowaniu.

c) Wykonawca spetni warunek w zakresie zdolnosci technicznej, jezeli wykaze ze:
wykonat w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, co najmniej dwie roboty polegajgce na wymianie agregatu
pradotworczego wraz z montazem i uruchomieniem o wartosci nie mniejszej niz 150.000,00 ziotych
brutto.
W zakresie zdolnos$ci zawodowe;j:
warunek zostanie spetniony, jesli Wykonawca wykaze, ze dysponuje lub bedzie dysponowat osobg
zdolng do wykonania zaméwienia posiadajgcg uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkgji
w budownictwie: kierownik robét elektrycznych posiadajgcy uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalnoéci instalacyjnej co najmniej w zakresie instalacji urzgdzen elektrycznych
i elektroenergetycznych, w zakresie wymaganym do robot obejmujgcych przedmiot zaméwienia.




na zapis.

5.3. Okreslenie warunkéw udziatu w postepowaniu.
Wykonawca speini warunek w_zakresie zdolnosci technicznej, jezeli wykaze, ze wykonat w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy -
w tym okresie, co najmniej. jedng robote polegajacg na zabudowie agregatu pragdotworczego wraz
z montazem i uruchomieniem i jedng robote polegajacg na utozeniu linii kablowych zasilajgcych nN
i zabudowie rozdzielnicy nN, o wartosci fgcznej nie mniejszej niz 150 000,00 ziotych brutto.
W zakresie zdolnosci zawodowej:
warunek zostanie spetniony, jesli Wykonawca wykaze, ze dysponuje lub bedzie dysponowat osobg zdolng
do wykonania zamowienia posiadajacg uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w
budownictwie: kierownik robét elektrycznych posiadajacy uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalnosci instalacyjnej co najmniej w zakresie instalacji urzadzen elektrycznych i
elektroenergetycznych, w zakresie wymaganym do robét obejmujgcych przedmiot zamoéwienia.

Pytanie nr 2

Pgdane W projekcie wymagane poziomy cisnienia akustycznego: ,Zmierzony i gwarantowany poziom

cisnienia akustycznego: - Zmierzony 67dBA z 7m, - Gwarantowany 68 dBA z 7m’. Zgodnie z kartg

katalogowa urzgdzenia, dofgczong do dokumentacji, podane sg dla wersii wyciszonej w obudowie.

Jednoczesnie wedtug projektu do zabudowania jest agregat w wersji bez obudowy. W zwigzku

Z powyzszym, prosimy o zmiang zapisow w tym zakresie i dostosowanie wymagan do wersji otwartej.
( Osiggnigcie wskazanych wyzej pozioméw dla wersji otwartej jest niemozliwe.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy, informuje iz zadanie dotyczy zabudowy nowego agregatu w wersji otwartej w wydzielonym
pomieszczeniu ruchu elektrycznego po uprzednim zdemontowaniu agregatu istniejacego. W zwigzku

z czym Zamawiajgcy wycofuje sie z podanych w projekcie wymogéw co do pozioméw cisnienia
akustycznego - zmierzonego i gwarantowanego (jak dla wersji w obudowie).

Pytanie nr 3
Zwracamy sig z uprzejma prosbg o przestanie czytelnej wersji rysunkéw z PT (zatgcznik nr 1) - schemat
strukturalny zasilania. Cze$¢ opisow aparatow jest nieczytelna nawet przy powiekszeniu

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy, udostgpnit na stronie dokumenty, ktére posiada. Informujemy, iz w siedzibie Zamawiajgcego
mozna dokona¢ wglgadu do posiadanej dokumentacii.

Pytanie nr 4
W przedmiarach wystepujg rury fi 160 mm, w dokumentacji projektowej jest mowa o rurach fi 110 mm.
Prosimy o modyfikacje przedmiaréw w tym zakresie i wskazanie poprawnych $rednic

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy informuje, ze zaréwno w projekcie jak i w przedmiarze wystepujg 2 przepusty SRS 160 po
10m.

Pytanie nr 5

Czy projekt zasilania agregatu zostat uzgodniony z zakladem energetycznym? Jezeli nie, wowczas
w czyjej kwestii jest uzyskanie uzgodnien? Prosimy zwrdcié uwage na fakt, ze uzgodnienia sg
czasochionne i wykonanie catego zadania do 14.09.2018 jest w tym momencie nierealne.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, ze Projekt nie wymaga uzgodnienia z Przedsiebiorstwem Dystrybucyjnym.
Zadanie dotyczy wymiany istniejgcego agregatu pradotworczego. Ponadto informujemy, iz w przypadku
zabudowy nowego agregatu prgdotwdrczego w obiekcie nie ma potrzeby wykonywania zadnych
uzgodnien, a jedynie taki fakt zgtasza sie w Przedsiebiorstwie Dystrybucyjnym drukiem ZAP
z oswiadczeniem ze nie ma mozliwosci podania napigcia z agregatu na sie¢ rozdzielcza.

Pytanie nr 6

W nawigzaniu do powyzszego pytania, jesli uzyskanie uzgodnien z zakladem energetycznym jest
w zakresie Wykonawcy prosimy o przesunigcie terminu wykonania o czas niezbedny do uzyskania
uzgodnienia

WA !\.'Ji... / 2
l__,/




Odpowiedz nr 6
Patrz odpowiedz nr 5.

Pytanie nr 7

Czy w zakresie Wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na budowe/zgloszenie prac budowlanych?
Zwracamy uwage, ze nawet w przypadku zgloszenia robét budowlanych procedura z uzyskaniem
prawomocnej decyzji trwa 4-5 tygodni

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy informuje, ze zadanie nie wymaga pozwolenia na budowe, ani zgloszenia robét

budowlanych.

Pytanie nr 8
W nawigzaniu do powyzszego pytania, jesli uzyskanie pozwolenia na budowe/ zgloszenie prac jest
w zakresie Wykonawcy prosimy o przesunigcie terminu wykonania o czas niezbedny do jego uzyskania.

Odpowiedz nr 8
Patrz odpowiedz nr 7.

Pytanie nr 9

W projekcie przytgcza elektroenergetycznego (trasa od stacji transformatorowe;) opracowanego przez
firme ,ELPO” wskazane jest, ze przepusty sg istniejace, dodatkowo kabel zasilajacy opisany jest jako: ,2
kable YAKXs 4x240". Tymczasem w projekcie PPHU Factor wskazane jest wykonanie przepustéow 4 x
SRS 110mm =15m oraz 4 x SRS 110mm = 10m, dodatkowo kabel zasilajgcy opisany jest jako: 4 kable
YKXs 4x120". Prosimy o wskazanie prawidiowego zakresu do wykonania i odpowiednig modyfikacje
przedmiaréw w tym zakresie. Ponizej przesytamy rysunki z zaznaczonymi obszarami niescistosci

OdpowiedZ nr 9
Zamawiajgcy informuj, ze w projekcie firmy ELPO do utozenia sg kable jednozylowe typu 2x4x YKXS
1x240mm2 i przepusty typu SRS 160.

Pytanie nr 10

Zwracamy sie z prosbg o zmiane (wydituzenie) terminu realizacji. Podana w SIWZ data - 14.09.2018 .
bedzie nie do zrealizowania, gdyz czas dostawy wyspecyfikowanego agregatu wynosi 8-10 tygodni.
Prosimy o przesuniecie terminu realizacji zadania do 30.11.2018 .

Odpowiedz 10
Zamawiajacy, informuje iz wydiuza termin realizacji zadanit:do 28.09.2018r.




